Kupující se zavazuje prod&ajícIho o prodloužení terminu dodáni informovat bez zbytečného
odkladu.

3.3. Místem plnění je adresa: 1. máje 76, 588 22 Luka nad jihlavou.

4. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Kupní cena za zboží dle ČI. 2 této smlouvy činí částku ve výši 848 000,- Kč bez DPH (slovy:
osmsedčtyřicetosmtisíc korun českých).
dph ve výši 21 % činí 178 080,- Kč.
Kupní cena celkem včetně DPH činí 1 026 080,-KČ.

4.2. Součásti kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy dle ČI.. 2
této smlouvy. Kupní cena zahrnuje i náklady na správni poplatky, daně, cla, schvalovací